Начало обсуждения 23.07.2019 г.
Конец обсуждения 23.08.2019 г.
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е- проект
2019   г.                            №                           ст. Новороговская

О внесении изменения в постановление
№ 70 от 27.08.2018 г
«Об утверждении порядка
осуществления муниципального
контроля в области использования
[bookmark: _GoBack]и охраны особо  охраняемых
природных территорий местного
значения на территории Новороговского
сельского поселения»

Во исполнение  протеста Прокуратуры Егорлыкского района № 7-10-2019/ от 24.06.2019 г.,  в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 14 марта 1995 года № 33-ФЗ «Об особо охраняемых природных территориях», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля руководствуясь подпунктом 3 пункта 1 статьи 34, статьей 51 Устава муниципального образования «Новороговское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменение в постановление Администрации Новороговского сельского поселения № 70 от 27.08.2018 г. «Об утверждении порядка осуществления муниципального контроля в области использования и охраны особо  охраняемых природных территорий местного значения на территории Новороговского сельского поселения» изложив п.2.6  положения в новой редакции:
« 2.6. По результатам проведенной проверки составляется акт проверки, по форме утвержденной приказом Министерства Экономического  Развития Российской Федерации от 30.04.2009 № 141 «О реализации положений Федерального закона «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля  (надзора) и муниципального контроля (в редакции Приказа Минэкономразвития РФ от 24.05.2010 № 199), а при выявлении административного правонарушения, предусмотренного Законом Ростовской области от 08.10.2002 г. № 273-ЗС «Об административных правонарушениях на территории Ростовской области» - также протокол об административном правонарушении.».

 2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Новороговского
сельского поселения                                                    Григорова О.С.